Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

14.06.2023
590
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

14.06.2023
№

590

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 11.04.2022 № 317

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» и в связи с кадровыми перестановками администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 11.04.2022 № 317 «Об утверждении состава Комиссии по профилактике правонарушений в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав Комиссии по профилактике правонарушений в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики:

	Семенов П.Ю.
	глава Красноармейского муниципального округа (председатель комиссии)

	Григорьева С.А.
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник отдела образования и молодежной политики (заместитель председателя комиссии)

	Журавлева И.Н.
	ведущий специалист-эксперт отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Андреева С.А.
	начальник отдела социальной защиты населения Красноармейского района Чувашской Республики КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Васильев Д.В.
	врио начальника отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	Васильев Н.И.
	заведующий сектором ГОЧС и специальных программ администрации Красноармейского муниципального округа

	Гимадиев Н.К.
	начальник отделения лицензионно-разрешительной работы по Козловскому, Красноармейскому, Мариинско-Посадскому, Моргаушскому, Цивильскому и Чебоксарскому районам Отдела Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию)

	Григорьев С.Ю.
	заместитель начальника Цивильского межмуниципального филиала ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике-Чувашии» (по согласованию)

	Ефимов Г.Л.
	председатель Красноармейского районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Захаров А.Л.
	директор МУП ЖКХ Красноармейского муниципального округа (по согласованию)

	Иванов В.Ю.
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы

	Львов А.Н.
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике (по согласованию)

	Осипова Р.М.
	начальник отдела культуры, социального развития и архивного дела администрации Красноармейского муниципального округа

	Петрова Э.И.
	главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа

	Сушко Г.Н.
	заведующий поликлиникой филиала «Красноармейская ЦРБ» БУ «Больница скорой медицинской помощи» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

	Филимонов В.С.
	и.о. начальника Красноармейского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                       П.А. Семенов